UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GDĐT

V/v tiến độ khám, kiểm tra

sức khoẻ học sinh.

Tân Bình, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Công văn số 13755/SYT-NVY ngày 23 tháng 12 năm 2024 của

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về tiến độ khám, kiểm tra sức khoẻ học sinh,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên

địa bàn quận ký hợp đồng với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện đã được

Sở Y tế công khai trên Cổng thông tin điện tử, lưu ý trong hợp đồng phải ghi rõ

trách nhiệm của cơ sở kiểm tra sức khỏe phải sử dụng đúng biểu mẫu kiểm tra

sức khoẻ và nhập liệu kết quả khám trên Hệ thống quản lý sức khoẻ cộng đồng

tại địa chỉ https://quanlyskcd.medinet.org.vn theo hướng dẫn của Sở Y tế tại

Công văn số 10346/SYT-NVY ngày 09 tháng 10 năm 2024.

 Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận thông tin trực tiếp về cho

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo để được kịp thời hướng dẫn, phối hợp giải

quyết./.

(đính kèm Công văn số 13755/SYT-NVY ngày 23 tháng 12 năm 2024 của

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiến độ khám, kiểm tra sức khoẻ học

sinh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Thanh.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

https://quanlyskcd.medinet.org.vn/

		2024-12-28T09:03:24+0700

		2024-12-29T16:13:20+0700

		2024-12-29T16:13:33+0700

		2024-12-29T16:13:42+0700